PAGE

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.04.2016г                                            №124                                    ст.Калитвенская
О схеме многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения  четвертого созыва

В соответствии со статьей 18  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного  закона № 645-ЗС от 08.08.2011 «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Калитвенское сельское поселение», Собрание депутатов Калитвенского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения четвертого созыва, согласно приложению.

     2.  Опубликовать данное решение в течение 5 дней в «Официальном вестнике Калитвенского сельского поселения Каменского района».

     3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка (Болдырева Г.К.).

Глава Калитвенского сельского поселения
                                    С.В.Разуваев

Приложение

к решению Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения

от 26.04.2016г №124

Схема
многомандатных избирательных округов по выборам
депутатов Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения четвертого созыва

1. Калитвенский многомандатный избирательный округ  №1
Число избирателей в округе – 1035.
Количество депутатских мандатов, подлежащих замещению в округе – десять.

Границы избирательного округа и численность избирателей в населенном пункте:
	ст. Калитвенская

х. Красный Яр

х. Кудинов

х. Муравлев

	882
67
12
74